

لژیونر

گلزنی بال ایرانی برای فاینورد

جهانبخش خیال رفتن ندارد

تیم فوتبال فاینورد هلند که علیرضا جهانبخش در آن عضویت دارد، با توجه به وقفه مسابقات لیگ اردیویژه دیدارهای تدارکاتی را در دستور کار قرار داده است. این تیم در چهارمین بازی دوستانه در حالی که بازیکن ایرانی خود را جزو نفرات ذخیره داشت، به مصاف ایگلز رفت. فاینورد که مثل دیدارهای تدارکاتی اخیرش علیرضا جهانبخش را جزو ۱۱ بازیکن ابتدایی خود نمی‌دید، مقابل ایگلز، تیم یازدهم جدول لیگ اردیویژه قرار گرفت که این مسابقه در ۱۵۰ دقیقه و سه نیمه برگزار شد. علیرضا جهانبخش که به‌عنوان یار جانشین به زمین آمده بود، در جریان برتری ۷ بر ۴ تیمش مقابل ایگلز، در دقیقه ۱۲۰ با نفوذ از سمت راست محوطه جریمه حریف و شوت زمینی که با دفع ناقص گلر همراه بود، گل هفتم تیم فاینورد را به ثمر رساند.

جهانبخش در حالی موفق به گلزنی مقابل ایگلز شد که پیش از این در رقابت‌های لیگ اردیویژه و جام حذفی در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ نتوانسته بود این کار را برابر تیم‌های هلندی انجام دهد و فقط دو گل در مسابقات لیگ اروپا برابر اشتورم گراتس به ثمر رسانده بود. یاران جهانبخش روز چهارشنبه هفته جاری نیز آخرین مسابقه دوستانه خود را مقابل امن، تیم شانزدهم جدول لیگ اردیویژه انجام می‌دهند و پس از آن خود را آماده بازی رسمی برابر اوترخت خواهند کرد. با توجه به گلزنی جهانبخش احتمالاً او در فاینورد خواهد ماند تا برای بازگشت به ترکیب اصلی تلاش کند.

تمجید ویژه آلونسو از آرمون:

سردار در محوطه جریمه با کیفیت است

سردار آرمون پس از اینکه تیم ملی کشورمان از جام جهانی قطر کنار رفت، به تمرینات تیم بایرلورکوزن بازگشت و عملکرد درخشانی در دیدار دوستانه برابر اف سی زوریخ داشت. آرمون در برتری ۴ بر یک بایرلورکوزن مقابل حریف سوئیس خود، گل سوم شاگردان ژابی آلونسو را به ثمر رساند تا بازگشت خود به لورکوزن را با گلزنی جشن بگیرد. سرمربی اسپانیایی از زمانی که هدایت بایرلورکوزن را برعهده گرفت، آرمون را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت و برای اولین بار توانست در یک مسابقه به او میدان بدهد.

آلونسو در گفت‌وگویی که «Rheinische Post» آلمان منتشر کرده است، با تمجید از شرایط مهاجم ایرانی بایرلورکوزن گفت: «او کیفیت بالایی دارد؛ بویژه نزدیک محوطه جریمه و با استفاده از توانایی خود در ضربات سر. مقابل زوریخ برای اولین بار توانستم بازی آرمون را ببینم و دلتنگ او بودم. سردار بازیکنی متفاوت است و از ملاقات او خوشحال هستم. امیدواریم سردار را برای نیمه دوم فصل در بهترین فرم خودش داشته باشیم.»

بایرلورکوزن روز دوم بهمین در هفته شانزدهم بوندس لیگا، مقابل بوروسیا مونشن‌گلادباخ صف‌آرایی می‌کند و احتمالاً آرمون می‌تواند بعد از مدت‌ها در یک بازی رسمی در ترکیب تیم آلمانی قرار بگیرد.



پیشنهاد آرسنال، پافشاری پرتغالی‌ها

شایعه بازنشستگی طارمی در پورتو

شایعه‌ای با این مضمون به گوش می‌رسد که پورتو پیشنهاد جدیدی به ستاره تیم ملی ایران داده و از او خواسته تا زمان بازنشستگی در این تیم پرتغالی بازی کند. این شایعه‌ای است که هنوز کسی نمی‌داند تا چه حد جدی است اما پورتو برای ادامه همکاری با طارمی پافشاری بسیاری انجام داده و شاید ۲۵ میلیون یورویی برای صدور رضایتنامه هم همین مسأله باشد. طارمی در پورتو احساس آرامش می‌کند و هواداران و مسئولان باشگاه هم از او رضایت کامل دارند. فقط می‌ماند بحث تجربه‌ای جدید که باید ببینیم آیا طارمی به آن تن می‌دهد یا نه؟

گلزنان خارجی تاریخ پورتو محسوب می‌شوند. یکی از ۲۵ گلزن خارجی تاریخ پورتو مهدی طارمی بعد از پایان جام جهانی ۲۰۲۲، در دو دیدار متوالی پورتو در جام آلیانز یا اتحادیه موفق به گلزنی شد و تعداد گل‌هایش برای تیم پرتغالی را در این فصل، به عدد ۱۵ رساند. این مهاجم ایرانی توانست به جمع ۲۵ گلزن برتر این باشگاه اضافه شود و البته فرصت زیادی برای ارتقای رکورد‌هایش دارد. اگر حتی طارمی در پایان این فصل با رکورد فصل قبل خود برابری کند و ۱۱ بار دیگر دروازه حریفان را فرو بریزد، به عدد ۷۵ گل کارلوس دوارته و ریچ ماچر می‌رسد و تنها ۳ گل دیگر برای عبور از هالک نیاز دارد که تجربه زدن ۷۷ گل برای پورتو را دارد. ژارلد با ۱۶۸ گل و جکسون مارتینز با ۹۲ گل بهترین

گلزنان خارجی تاریخ پورتو محسوب می‌شوند.

آرسنال جدی‌تر از چلسی

دو باشگاه قدرتمند لیگ برتری از چند ماه قبل نام مهدی طارمی را در لیست خرید خود قرار داده‌اند. البته آنها اولویت‌هایی در این زمینه دارند و احتمالاً ستاره ایرانی هم یکی از گزینه‌هایشان است. با این حال آرسنال جدی‌تر از چلسی دنبال جذب طارمی بوده و البته فعلاً با پاسخ منفی یا رقم عجیب پورتو برای صدور رضایتنامه مواجه شده. باید ببینیم آیا آرسنال در نهایت اقدام رسمی برای جذب طارمی انجام می‌دهد یا نه؟

شایعه تمدید با پورتو

در روزها و هفته‌هایی که بحث جدایی

یکی از ۲۵ گلزن خارجی تاریخ پورتو

مهدی طارمی بعد از پایان جام جهانی ۲۰۲۲، در دو دیدار متوالی پورتو در جام آلیانز یا اتحادیه موفق به گلزنی شد و تعداد گل‌هایش برای تیم پرتغالی را در این فصل، به عدد ۱۵ رساند. این مهاجم ایرانی توانست به جمع ۲۵ گلزن برتر این باشگاه اضافه شود و البته فرصت زیادی برای ارتقای رکورد‌هایش دارد. اگر حتی طارمی در پایان این فصل با رکورد فصل قبل خود برابری کند و ۱۱ بار دیگر دروازه حریفان را فرو بریزد، به عدد ۷۵ گل کارلوس دوارته و ریچ ماچر می‌رسد و تنها ۳ گل دیگر برای عبور از هالک نیاز دارد که تجربه زدن ۷۷ گل برای پورتو را دارد. ژارلد با ۱۶۸ گل و جکسون مارتینز با ۹۲ گل بهترین

بخصوص در جام جهانی ۲۰۲۲ که او دو بار دروازه انگلیس را باز کرد و البته با دوندگی‌های بی‌امان خود به یکی از بازیکنان برتر تیم ملی ایران بدل شد. حالا طارمی چندین پیشنهاد دست به نقد در جیب دارد اما مشخص نیست چه تصمیم برای آینده خود خواهد گرفت. در انگلیس، لیگ مورد علاقه طارمی، چندین باشگاه برای جذب او اقدام کرده‌اند اما هنوز جواب واضحی از پورتو دریافت نشده است. از طرفی شایعه‌ای هم شنیده می‌شود با این مضمون که شاید طارمی قرارداد خود را با پورتو تمدید کند و تا زمان بازنشستگی در این تیم بماند. با هم مرور می‌کنیم اتفاقاتی که حول و حوش ستاره تیم ملی رخ داده و بحث‌هایی که درباره انتقالش و سرنوشت‌سازی به ثمر رساند.

گزارش یک

امیر اسدی
روزنامه نگار

مهدی طارمی در طول سه چهار فصل اخیر درخشش خیره‌کننده‌ای در فوتبال اروپا به نمایش گذاشته و توانسته نماینده سربلندی برای فوتبال ایران در قاره سبز باشد. او با ریوآوه عنوان آقای گلی لیگ پرتغال را به دست آورد و بعداً با پیراهن پورتو نیز توانست به درخشش خود ادامه بدهد و روزهایی رؤیایی را رقم بزند. طارمی هم‌زمان در تیم ملی ایران هم تبدیل به یک ستاره غیرقابل گذشت شد و گل‌های حساس و سرنوشت‌سازی به ثمر رساند.



محمد نادری

غیبت نادری گران تمام شد

آلتای در هفته نوزدهم لیگ یک ترکیه مقابل توزلا اسپور به میدان رفت و با نتیجه ۴ بر ۲ مقابل میزبان خود شکست خورد. محمد نادری که این فصل یکی از بازیکنان کلیدی آلتای بوده، در این بازی حضور نداشت و همین موضوع برای تیمش گران تمام شد. آلتای در پایان هفته نوزدهم با کسب ۲۱ امتیاز در رده دوازدهم حضور دارد و دیگر خطر سقوط را احساس نمی‌کند.



مجید حسینی

استراحت برای آلتای

قبل از آغاز جام جهانی کمتر کسی فکر می‌کرد مجید حسینی در ترکیب اصلی تیم ملی قرار بگیرد و در هر سه بازی به طور ثابت به میدان برود. این اتفاق رخ داد و حالا حسینی بعد از بازگشت به تمرینات کاپسری اسپور، در جام حذفی مقابل گنچلیرلیگی استراحت کرد تا با آمادگی کامل مقابل آلتای اسپور در سوپرلیگ و در زمین حریف بازی کند.



سامان قدوس

تمدید با فرانک، خبر بد برای قدوس

باشگاه برنتفورد انگلیس اعلام کرد که توماس فرانک قرارداد جدیدی با این باشگاه امضا کرده که به موجب آن، تا تابستان ۲۰۲۷ هدایت تیم فوتبال این باشگاه را بر عهده خواهد داشت. این خبر چندان خوب و امیدوارکننده‌ای برای سامان قدوس نیست. سرمربی دانمارکی اعتقاد زیادی به بازی سامان ندارد و تمدید قرارداد او نمی‌تواند آینده قدوس در برنتفورد را تضمین کند.

اتفاق

ذوق زدگی سرمربی هال سیتی از بازگشت صیادمنش مشتاقانه منتظر الهیار هستیم



ترکیب اضافه شود. ما به توانایی‌های او ایمان داریم و معتقدیم بازگشت او می‌تواند به مسیر درستی که طی خواهیم کرد، کمک زیادی کند.»

کم داریم، «بنجی» (بنجامین تته) به تمرینات بازگشته است، اما او تا چند هفته دیگر نمی‌تواند بازی کند. بنابراین این بهترین فرصت است تا الهیار به

هال سیتی است و به نظرم می‌تواند خیلی زود تأثیر زیادی روی نتایج ما بگذارد. از صیادمنش می‌توانیم در چند پست بازی بگیریم که همین مسأله می‌تواند یکی از دلایل خوشحالی من بابت بازگشت او به ترکیب باشد.»

سرمربی هال سیتی که اواسط فصل جانشین شوتا آرولازه گرجستانی روی نیمکت این تیم انگلیسی شد، باز هم به تمجید از صیادمنش و خصوصیات بازی او پرداخت. روسنیور گفت: «آلی در دسترس است. من به تمام گزینه‌های تهاجمی که در حال حاضر می‌توانم داشته باشم نیاز دارم، زیرا ما در آن منطقه یک مقدار بازیکن

این بازی ندارد. لیام روسنیور، سرمربی هال سیتی در آستانه این مسابقه تأیید کرد که صیادمنش برای دیدار روز دوشنبه در دسترس خواهد بود و او مصدومیت از ناحیه همسترینگ را پشت سر گذاشته است.

سرمربی هال سیتی با ابراز خوشحالی از شرایط صیادمنش گفت: «آلی (اللهیار) به شرایط بازی بازگشته که این اتفاق برای من فوق‌العاده است. بعد از اینکه دیمی (دیمیتریوس پلکاس) از لیست خارج شد، صیادمنش می‌تواند بخشی از تیم باشد. این امتیاز بزرگی است و من واقعاً مشتاقانه منتظر همکاری با آلی هستم. او بازیکن مهمی برای

اللهیار صیادمنش را می‌توان یکی از بدشانس‌ترین بازیکنان چند وقت اخیر فوتبال ایران قلمداد کرد. ستاره جوانی که توانست در هال سیتی و در پست‌های مختلف، نظر مثبت کادرفنی و هواداران را به دست بیاورد و حتی یکی از گزینه‌های اصلی حضور در جام جهانی نیز بود، ولی به دلیل آسیب دیدگی برابر برنلی، چند ماهی را خانه نشین شد. حالا در شرایطی که هال سیتی خود را برای برگزاری دیدار هفته بیست و چهارم چمپیونشیپ در برابر بلکپول آماده می‌کند، خبر رسیده که مهاجم جوان و ایرانی این تیم، مشکلی برای همراهی ببرها در